
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania  Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru nr 1/2020 na wolne 
stanowisko urzędnicze pracownika samorządowego - podinspektora ds. obronności, spraw wojskowych 

i p.poż  w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 506) w związku z § 5 ust. 1 załącznika nr 15/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 lutego 2018r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie i kierownicze stanowisko w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Jeziora Wielkie zarządza sie, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru nr 2/2020 na wolne stanowisko 
urzędnicze pracownika samorządowego - podinspektora ds. obronności, spraw wojskowych i p.poż  w Urzędzie 
Gminy Jeziora Wielkie w składzie: 

1. Przewodniczący - Grażyna Leśniewska, 

2. Członek - Ewa Żurawska, 

3. Członek - Lidia Piotrowska. 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: F544D33A-119C-4E32-9378-8089B9C80ACE. Podpisany Strona 1




